STULANTES PROCESO CAS N° 002-2023-GORELORETO

FUNTAJE DE
Ne APELLIDOS Y NOMRRES B.ALL AIRHSP CARGO DEPENDENCIA QUE POSTULA EVALUACION CONDICION W COBSERVACIONES
| CURRICULAR | TR
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
1 |RAMIREZ CORVERA JORGE LUIS 43976028 002973 vl T D 145 PUNTOS APTO | Fislie:
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDG A
2 |PEREZ VILCHEZ CARLOS DANIEL 4m52879| 002873 oA D 46 PUNTOS APTO _ TasAacs
ESPECIALISTA GERENCIA REGISNAL DE RECURS0S CUMPLE CON REQUISITCS, DE ACUERDD A
1 |SANCHEZ CUBAS MARITZA YESSENIA 05376298 002972 LT UD OIS 50 PUNTOS ARTIDY LAS BASES
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURS0S CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
2 |RAMOS DE LA GRUZ LEYDI FLOR 3032900 | BN002072 ADMINISTRATIVO | HUMANOS 50 PUNTOS APTO LAS BASES
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSQS CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
3 |PIZANGO MACEDO JORGE LWIS 05407772 002072 ADMINISTRATIVG | ARt 50 PUNTOS ARTO LAS BASES
RAMIREZ ALBURQUEQUE SEGUNDO ESPECIALISTA GERENGIA REGIONAL DE RECURSGS CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
4 |FREDODY bt | BRLEE ADMINISTRATIVO | HUMANOS Sl sl L LAS BASES
GERENCIA REGIONAL DE RECURSQS CUMPLE CON REQUNSITOS, DE ACUERDO A
1 |RAMIREZ VARGAS LAURA CAROLINA 43337497 002971 ESPECIALISTA LEGAL HUMANOS 50 PUNTOS APTO LAS BASES
GERENGIA REGIONAL DE RECLIRSOS CUMPLE CON REQUISITOS. DE ACUERDO A
2 |BECERRA TORRES BETSEY 40260118 002971 ESPECIALISTA LEGAL HUMANOS 50 PUNTOS APTO LAS BASES
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
3 |FLORES MOZOMBITE UBNER 5386532 002971 ESPECIALISTA LEGAL HUMANOS 50 PUNTOS APTO LAS BASES
CURTO FLORES LADDY ELIZABETH GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS CUMPLE GON REQUISITOS, DE ACUERDO A
L Koot 48383306 | 002971 ESPECIALISTA LEGAL HUMANOS 30 PUNTOS APTO LAS BASES
GERENCIA REGIONAL DEL AMBIENTE - ACR CUMPLE CON REQUISITOS, DE ACUERDO A
1 |CACERESDEL AGUILALUIS ENRIQUE | 46657406 002048 JEFE DE AREA  ABRYRGL. ANy 45 PUNTOS AFTO T BasER
1 |VELA ORTIZ DE ORUE KATHERINE GRACE] 47064421}  0oze70 ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DEL AMBIENTE 36 PUNTOS APTO D e
JEFE DEL AREA DE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICA Y CUMPLE CON REQUISITOS, DE AGUERDO A
1 |RIOS RIVAS SARVIA ESTEFANY 72686508| 002074 | COORDINACION INTERNA o= 5 50 PUNTOS APTO e
DE BIENES !
|
JEFE DEL AREA DE |
1 [2URIGA TORRES BRUNG GIANGARLO | 45600966 002977 | COORDINACIONINTERNA |  OFICINA EIECUTIVA DE LOGISTICA ¥ 50 PUNTOS APTO CUMBLE CON REQUISTIOS DEIACUERCOA
SERVICIOS GENERALES LAS BASES
DE PROGRAMACION 7
1
JEFE DEL AREA DE ,
1 |GARCIA CABALLERC CARLOS ANTONIO | 05330587 002975 COORDINACION INTERNA | OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICA Y 48 PUNTOS APTG CUMBLEICON/REQUISITOS ADEAGUERTOA

DE SERVICIOS

SERVICIOS GENERALES

LAS BASES




NO CUMPLE GON LOS REQUISITOS OE
JEFE DEL AREA DE ACUERDO A LAS BASES. EN LO QUE
T WWAMUM_-M.UCWC GARCIA MARCIO ANDRE 44439707 002974 COORDINACION INTERNA Oﬂ_ﬂ_zmmﬂ-ﬁm_ﬂu“(“mﬂmmwwmm_mwﬂ_nbﬂ u DESCALIFICADC CORRESPONDE AL PUNTO 4, DE PERFIL Y
DE BIENES REQUISITOS, JEFE GE AREA, EL MISMO QUE
TIENE QUE ESTAR VIGENTE
| .
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
JEFE DE AREA DE ACUERDO A LAS BASES EN LO QUE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICAY CORRESPONDE AL PUNTO 4, DE PERFIL Y
2 |ZUMAETA FREITAS RENZO PAGLO 43878194 002676 COORDINACION ITERNA e DESCALIFICADD | O A, EL oMo GUE
| LA CERTIFICACION OSCE, TIENE QUE ESTAR
VIGENTE.
B 3
JEFE DE AREA DE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
MURRIETA ZEGARRA ALEXANDRA OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICA Y ACLERDO A LAS BASES. EN LOQUE
3 45085335
CONSUELO 002575 noomwm_wm,_ao»ﬁﬁh ELLS SERVICICS GENERALES DESCALIFICADC | ¢ ,RRESPONDE A LOS PUNTOS 3 Y 4, OE
PERFIL ¥ REQUISITCS, JEFE DE AREA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
N ACUERDO A LAS BASES. EN LO QUE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTIGA ¥ CORMESPONDE AL PUNTO 4, DE PERFIL Y
4 40903537 | o207 ]
HUAMAN TUESTA BRIDGEMAN Dsmw_mf._wmh“u)ﬂ_um_“mm% SERVICIOS GEMERALES DESCALIFICADO REQUISITOS, JEFE DE AREA, EL MISMO QUE
LA CERTIFICACION OSCE, TIENE QUE ESTAR
VIGENTE,
e - [ NG CUMPLE CoN LGS REQUISITOS DE
|EFE DE AREA DE ACUERDO A LAS BASES. EN LO QUE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICA ¥ CORRESPONDE AL PUNTO 4, DE PERFIL ¥
5 701 0
A PR S A A LIS R 00207E Bty g SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO | e quisiTos, JEFE DE AREA, EL MISMO QUE
LA CERTIFICACION OSCE, TIENE QUE ESTAR
B VIGENTE.
s s coum couies sravsrosoe
8 |TANANTA PINCHI EDGAR osz30848 | 002076 COORDINACION ITERWA JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DESCAUFICADO | oo e pUNTo 5. DE PERFIL ¥
REQUISITOS, JEFE DE AREA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
JEFE DE AREA DE ACUERDO A LAS BASES. EN LO QUE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTIGA Y CORRESPONDE AL PUNTO 4, DE PERFIL Y
7 05399153 7 2
NORIEGA INUMA NIXON JAVIER L) 002976 ODOIWHMMA__‘““MWZHNNZb SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO REQUISITOS, JEFE DE AREA, EL MISMQ QUE
LA CERTIFICACION OSCE, TIENE QUE ESTAR
VIGENTE.
T e NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
OFICINA EJECUTIVA DE LOGISTICA Y ACUERDO A LAS BASES. EN LO QUE
B 45853812 976
BARDALES TENAZOA ROY SMITH o2 R e SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO | -03RESPONDE AL PUNTO 8, DE PERFIL Y
REQUISITOS, JEFE DE AREA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
GERENCIA REGIONAL DEL AMBIENTE - ACR ACUERDO A LAS BASES, EN LO QUE
9 44437377 0
GONZALES MOZOMBITE JEISY KARY 002048 JEFE DE AREA e ara DESCAUFICADG | e T2, DE SERRIL ¥
| REQUISITGS EN Li PLAZA DE JEFE DE AREA
FRESENTO CURRICULUM VITAE
DOCUMENTADO NO ENCUENTRA LEGIBLE,
POR LO QUE IMPOSIBILITG AL COMITE
10 |PEREZ RENGIFO ELIANA 41578412 002973 >w,waﬂm_m“.ﬂﬂ.m_.ﬂo CERERELE xm_.._m_.__Mﬂwwmm ISl e DESCALIFICADS EVALUAR EN LO QUE CORRESPONDE AL
PUNTO 2 ¥ PUNTO 3, DE PERFIL ¥ REQUISITO
EN LA PLAZA DE ESPECIALISTA
3 " ADMINISTRATIVO




pry

t PINEDO LOPEZ PATSY GIANELLA 71436468 | 002973 >wm.ﬂmﬂﬂw._ﬁe¢o
CORDOVA SGSA LIZETH
MANUYAMA MALDONADC RITER 45012913
MORENQ GARCIA GEANINA 23994041
PENA ARMAS RICARDO WENCESLAO 46092523

GERENCIA REGIONAL DE RECURSQS
HUMANOS

DESCAUFICADO

NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO
A LAS BASES EN LO QUE CORRESPONDE AL
PUNTO 2 Y PUNTO 3 DE PERFIL ¥ REQUISITO
EN LA PLAZA DE ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL 5TC PARRAFO DEL
NUMERAL 4 2 1, DEL NUMERAL 4.2, DEL
NUMERAL 4 DE LAS BASES DEL PROCESO
DE SELECCION, EL MISMO QUE ESTABLECE:

POSTULANTE QUE NO PRESENTE SU
CURRICULS VITAE EN LA FECHA
ESTABLECIDA ¥IO NO BUSTENTE CON
DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS MINIMOS SENALADGS EN LAS
BASES E INFORMADOS EN LA FICHA
RESUMEN Y/C NO PRESENTE LA
DECLARACION JURADA SIMPLE DE ACUERDO
A LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LOS
ANEXOS N° 4, 5 Y 8, NO SERA CONSIDERADO
PARA LA SIGUIENTE ETAPA Y QUEDARA
AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL 5TD PARRAFO DEL
NUMERAL 4 2.1, DEL NUMERAL 4.2, DEL
NUMERAL 4 DE LAS BASES DEL PROCESO
DE SELECCION, Et. MISMO QUE ESTABLECE:
EL POSTU NTE SU
CURRICULO VITAE EN LA FECHA
ESTABLECIDA Y70 NO SUSTENTE CON

DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTC DE LOS
REQUISITOS MINIMOS SENALADOS EN LAS
BASES E INFORMADOQS EN LA FICHA
RESUMEN Y/C NO PRESENTE LA
DECLARACION JURADA SIMPLE DE ACUERDO
ALOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LOS

PARA LA SIGUIENTE ETAPA Y QUEDARA
AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO

DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON EL 5TO PARRAFQ DEL
NUMERAL 4 2 1, DEL NUMERAL 4.2, DEL
NUMERAL 4, DE LAS BASES DEL PROCESD
DE SELECCION, EL MISMO QUE ESTABLECE:

POSTULANTE QUE NG PRESENTE SU
CURRICULD VITAE EN LA FECHA,
ESTABLECIDA Y/O NO SUSTENTE CON
DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS MINIMOS SERALADOS EN LAS
BASES E INFORMADOS EN LA FICHA
RESUMEN Y/O NO PRESENTE LA
DECLARACICIN JURADA SIMPLE DE ACUERDO
A LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LOS
ANEXOS M° 4, 5 ¥ 6, NO SERA CONSIDERADO
PARA LA SIGUIENTE ETAPA Y QUEDARA
AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL 5TO PARRAFO DEL
NUMERAL 4 2 1, DEL NUMERAL 4 2, DEL
NUMERAL 4, DE LAS BASES DEL PROCESO
DE SELECCION, EL MISMO QUE ESTABLECE
EL POSTULANTE QUE NO PRESENTE SU
CURRICULO VITAE EN LA FECHA
ESTABLECIDA Y/C NO SUSTENTE CON
DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS MINIMOS SENALADOS EN LAS
BASES E INFORMADCS EN LA FICHA
RESUMEN Y/O NO PRESENTE LA
DECLARACION JURADA SIMPLE DE ACUERDO
A LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN LOS
ANEXOS N° 4, 5 Y 6, NO SERA CONSIDERADO
PARA LA SIGUIENTE ETAPA ¥ QUEDARA
AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO




[T T T L T NO CUMPLE CON EL 5TG PARRAFG DEL
MUMERAL 4.2 1, DEL NUMERAL 4.2, GEL
NUMERAL 4, DE LAS BASES DEL PROCESO
DE SELECCION, EL MISMO QUE ESTABLECE
EL POSTULANTE QUE NO PRESENTE SU
CURRICULD VITAE EN LA FECHA
ESTABLECIDA Y/O NO SUSTENTE CON
DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTO DE LOS
16 |FERNANDEZ SANCHEZ MICHAEL HARDY | 05412697 DESCAUFICADO REQUISITOS MINIMOS SERALADOS EN LAS
BASES & INFORMADOS EN LA FICHA
RESUMEN YiQ NO PRESENTE LA
DECLARACION JURADA SIMPLE DE ACUERDO
‘ A LOS FORMATOS ESTABI ECIDOS EN LOS
ANEXOS N° 4, 5 ¥ 6, NO SERA CONSIDERADOQ
PARA
| ] N . 1) ] o AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO
17 |CARRILLO PINEDO ANDY FABRICIO 45331594 _ DESCALIFICADG NO CONSIGNA SERVICIO A POSTULAR
_ GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS CONSIGN® EN ANEXO N° 03, SERVICIC QUE
{81120 ERCCILINARES HONIZOOE 44428948 GRS HUMANOS DBESCALIFICADG | & cONTEMPLA LAS BASES DEL PROCESO
—_— - S —t S -
18 |ATAUCUSI GUTIRREZ AUGUSTO ALIH 21761699 ESPECIALISTA LEGAL CERENCIA mﬂﬂﬂﬂﬁwmm RECURSSS DESCALIFICADO NO CUENTA CON: FICHA RUC
f_ ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
20 |SAAVEDRA AYENDE DORKAS MEDALY | 42525796 il Py DESCALIFICADO NO CUENTA CON' FICHA RUC
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
1 1
21 |TANANTA PINCHE JUAN CARLOS 0540508 Mol Py DESCALIFICADO NG CUENTA CON: FICHA RUC
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS
22 |MAGEDD AREVALG GINO ARTURD 70666472 ADMINISTRATIVE | HUMANOS DESCALIFICADC NGO CUENTA CON: FICHA RUC
JEFE DE AREA DE
23 |CANELO BARDALES GREIS| MONICA 48344791 COQRDINACION INTERNa | OFtCINA EJECUTIVA DE LOGISTICA ¥ DESCALIFICADO NG GUENTA CON: FICHA RUG
SERVICIOS GENERALES
DE ALMACEN
24 [LOPEZ GARCIA JORGE RAUL 05364582 ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DEL AMBIENTE DESCALIFICADO NO CUENTA CON: FICHA RUC

NOTA: LOS POSTULANTES APTOS, DEBERAN PRESENTARSE PARA SU ENTREVISTA PERSONAL, EL DIA LUNES 31 DE JULIO DEL 2023, A PARTIR DE LAS 10:00 AM, A
LA GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS HUMANOS, DEL GOBIERNO REGIONAL DE LORETO, SITO EN AV. QUINONES KM 1.5, DISTRITO DE BELEN, CON 15
MINUTOS DE ANTICIPACION PORTANDO OBLIGATORIAMENTE SU D.N.I,

ig% - |

CPC KHAREL muss RODRIGUEZ ARTEAGA ABOG. JUAN PIO FLORES TAN ASIO MACEDO
-ﬁmm_c NTE CFPSCAS SECREATRIQ CPP5SCAS g_m_Swwo CPPSCAS




